
датум на аплицирање 29.05.2017 11:08:09.460

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кочани - Скопје

ВОЗЕН РЕД

АВТО АТОМ

ЕМБ: 5672589 Место: Кочани Апликација: LP567258966611108

Број на возачи: 55 Број на возила: 56

Одбиено

Ново барање

1.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:52112КочаниКочани007:40

11:000СкопјеСкопје11209:32

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 21-ви мај до 31-ви август.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 14:26:07.713

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Берово - Свети Николе

ВОЗЕН РЕД

БЕРОВО ТРАНС

ЕМБ: 4222652 Место: Берово Апликација: LP422265266411426

Број на возачи: 41 Број на возила: 37

Одобрено

Ново барање

2.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:48108БеровоБерово006:05

14:000Свети НиколеСвети Николе10808:00

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 09:00:32.173

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Берово - Скопје

ВОЗЕН РЕД

БЕРОВО ТРАНС

ЕМБ: 4222652 Место: Берово Апликација: LP422265266410900

Број на возачи: 41 Број на возила: 37

Одобрено

Ново барање

2.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:20170БеровоБерово006:00

21:20110ТркањеТркање6007:00

19:300СкопјеСкопје17008:50

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 13:50:10.893

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Свети Николе - Скопје

ВОЗЕН РЕД

БИСЕР ПРОМ

ЕМБ: 4314310 Место: Скопје Апликација: LP431431066531350

Број на возачи: 22 Број на возила: 21

Одобрено

Ново барање

3.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:2080Свети НиколеСвети Николе009:05

16:000СкопјеСкопје8010:25

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 13:44:28.490

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Берово - Свети Николе

ВОЗЕН РЕД

БИСЕР ПРОМ

ЕМБ: 4314310 Место: Скопје Апликација: LP431431066531344

Број на возачи: 22 Број на возила: 21

Одбиено

Ново барање

3.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

19:30108БеровоБерово007:00

17:300Свети НиколеСвети Николе10809:00

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 09:28:29.863

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Охрид - Битола

ВОЗЕН РЕД

ГАЛЕБ

ЕМБ: 4007824 Место: Охрид Апликација: LP400782466510928

Број на возачи: 77 Број на возила: 78

Одобрено

Ново барање

4.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

01:3073ОхридОхрид015:00

00:150БитолаБитола7316:15

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден  во период од 01-ви септември до 14-ти јуни.

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 12:05:37.800

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Неготино - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ДАЈО ТУРС

ЕМБ: 6409032 Место: Неготино Апликација: LP640903267271205

Број на возачи: 21 Број на возила: 18

Одобрено

Барање за промена

5.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

20:0090НеготиноНеготино009:45

18:300СкопјеСкопје9011:15

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 09:01:37.477

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кичево - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ДЕЛФИНА-ТУРС

ЕМБ: 5649412 Место: Скопје Апликација: LP564941268100901

Број на возачи: 17 Број на возила: 18

Одобрено

Ново барање

6.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

12:00112КичевоКичево010:45

10:000СкопјеСкопје11212:45

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден  во период од 01-ви септември до 30-ти јуни.

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 10:57:58.267

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Куманово - Тетово

ВОЗЕН РЕД

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБ: 7025416 Место: Куманово Апликација: LP702541675881057

Број на возачи: 7 Број на возила: 4

Одбиено

Ново барање

7.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:3191КумановоКуманово010:54

15:400ТетовоТетово9112:35

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 09:44:41.213

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Охрид - Куманово

ВОЗЕН РЕД

МАРТИНОСКИ

ЕМБ: 6053181 Место: Струга Апликација: LP605318166760944

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

8.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:2914:29219ОхридОхрид009:5007:00

17:1214:17207МислешевоМислешево1210:0207:12

14:1411:1929МралиноМралино19013:0010:10

13:4510:500КумановоКуманово21913:2910:39

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат секој ден .

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 09:01:35.690

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Струга - Скопје

ВОЗЕН РЕД

МАРТИНОСКИ

ЕМБ: 6053181 Место: Струга Апликација: LP605318166760901

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одобрено

Ново барање

8.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

01:47174СтругаСтруга013:05

22:300СкопјеСкопје17415:59

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 09:45:16.577

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Охрид - Куманово

ВОЗЕН РЕД

МАРТИНОСКИ

ЕМБ: 6053181 Место: Струга Апликација: LP605318166760945

Број на возачи: 8 Број на возила: 7

Одбиено

Ново барање

8.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:2414:29219ОхридОхрид009:5007:00

17:1214:17207МислешевоМислешево1210:0207:12

13:4510:500КумановоКуманово21913:2910:39

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 09:03:40.173

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Кичево - Дебар

ВОЗЕН РЕД

МЕТРО ТРАНС

ЕМБ: 6439012 Место: Долнени Апликација: LP643901269300903

Број на возачи: 11 Број на возила: 11

Одобрено

Ново барање

9.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

23:2014:4012:00160КичевоКичево018:0008:5506:40

22:1013:3010:5090Голема РечицаГолема Речица7019:1010:0507:50

20:4012:0009:200ДебарДебар16020:4011:3509:20

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.
Поaѓањeтo со реден број 3 се одвива во недела .

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2,3

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 09:00:48.000

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Скопје

ВОЗЕН РЕД

МЕТРО ТРАНС

ЕМБ: 6439012 Место: Долнени Апликација: LP643901269300900

Број на возачи: 11 Број на возила: 11

Одобрено

Ново барање

9.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

14:40160КрушевоКрушево007:00

14:20140
Врбјани

(Кривогаштани)
Врбјани

(Кривогаштани)
2007:20

12:000СкопјеСкопје16009:40

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 09:00:54.987

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Скопје

ВОЗЕН РЕД

МЕТРО ТРАНС

ЕМБ: 6439012 Место: Долнени Апликација: LP643901269300900

Број на возачи: 11 Број на возила: 11

Одобрено

Ново барање

9.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:50154КрушевоКрушево016:30

21:30134
Врбјани

(Кривогаштани)
Врбјани

(Кривогаштани)
2016:50

19:100СкопјеСкопје15419:10

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,недела .

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 09:28:04.437

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Свети Николе-Струга

ВОЗЕН РЕД

ПАН ПРОМЕТ

ЕМБ: 4249933 Место: Велес Апликација: LP424993366520928

Број на возачи: 25 Број на возила: 18

Одобрено

Барање за промена

10.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:30240Свети НиколеСвети Николе005:10

14:000СтругаСтруга24009:50

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден  во период од 01-ви јули до 31-ви август.

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 09:02:17.793

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Велес - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ПАН ПРОМЕТ

ЕМБ: 4249933 Место: Велес Апликација: LP424993366520902

Број на возачи: 25 Број на возила: 18

Одобрено

Ново барање

10.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:1252ВелесВелес004:30

16:200СкопјеСкопје5205:52

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 09:21:07.147

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Велес - Охрид

ВОЗЕН РЕД

ПАН ПРОМЕТ

ЕМБ: 4249933 Место: Велес Апликација: LP424993366520921

Број на возачи: 25 Број на возила: 18

Одбиено

Ново барање

10.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:49184ВелесВелес005:30

14:450ОхридОхрид18408:34

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден  во период од 01-ви јули до 31-ви август.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 09:05:59.380

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крива Паланка - Скопје

ВОЗЕН РЕД

ПРОЛЕТЕР АД

ЕМБ: 4050509 Место: Крива Паланка Апликација: LP405050966960905

Број на возачи: 13 Број на возила: 13

Одобрено

Ново барање

11.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

22:0017:0099Крива ПаланкаКрива Паланка017:0008:15

20:0015:000СкопјеСкопје9919:0010:15

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат секој ден .

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 1,2

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 14:11:33.877

Министерство за транспорт и врски

4321kmСтанициСтанициkm4321

Дефинирани се 4 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Прилеп

ВОЗЕН РЕД

СТЕЛА БУС

ЕМБ: 6896006 Место: Кривогаштани Апликација: LP689600674221411

Број на возачи: 6 Број на возила: 5

Делумно одобрено

Ново барање

12.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

18:5515:5512:5507:3136КрушевоКрушево016:4013:0007:4505:54

18:4615:4612:4627АлданциАлданци916:4913:0907:5406:03

18:4415:4312:4325ВрбоецВрбоец1116:5213:1207:5706:05

18:4122КривогаштаниКривогаштани1406:08

17
Врбјани

(Кривогаштани)
Врбјани

(Кривогаштани)
19

13СлавејСлавеј23

18:289Големо КоњариГолемо Коњари27

18:256Мало КоњариМало Коњари3006:24

18:1515:1512:1506:550ПрилепПрилеп3617:2013:4008:2506:30



датум на аплицирање 29.05.2017 14:11:33.877

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Прилеп

ВОЗЕН РЕД

СТЕЛА БУС

ЕМБ: 6896006 Место: Кривогаштани Апликација: LP689600674221411

Број на возачи: 6 Број на возила: 5

Делумно одобрено

Ново барање

12.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1,2,3 и 4 се одвиваат секој ден .

Одобрени поаѓања:
Поаѓање 2,3,4

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 10:00:25.290

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

СТЕЛА БУС

ЕМБ: 6896006 Место: Кривогаштани Апликација: LP689600674221000

Број на возачи: 6 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

12.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:3716:0710:0763КрушевоКрушево018:0810:3506:18

21:2215:5209:5251КривогаштаниКривогаштани1218:2310:5006:33

21:1415:4409:4444Пашино РувциПашино Рувци1918:3110:5806:41

21:1115:4109:4142Бела ЦркваБела Црква2118:3411:0106:44

21:0515:3509:3537БучинБучин2618:4011:0706:50

21:0015:3009:3032ТрновциТрновци3118:4511:1206:55

20:5015:2009:2030Свето ТодориСвето Тодори3318:5511:2207:05

20:4015:1009:1028ПодиноПодино3519:0511:3207:15

20:3015:0009:0025ИвањевциИвањевци3819:1511:4207:25

20:2114:5008:5120ВашарејцаВашарејца4319:2511:5207:35

20:2014:4808:5019СрпциСрпци4419:2711:5407:37

20:1914:4508:4918БеранциБеранци4519:2811:5707:40

20:0314:2808:332Ат ПазарАт Пазар6119:4412:1307:56

20:0014:2508:300БитолаБитола6319:4612:1507:58



датум на аплицирање 29.05.2017 10:00:25.290

Министерство за транспорт и врски

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Битола

ВОЗЕН РЕД

СТЕЛА БУС

ЕМБ: 6896006 Место: Кривогаштани Апликација: LP689600674221000

Број на возачи: 6 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

12.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок.
Поaѓањeтo со реден број 3 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,недела .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 10:09:52.713

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Крушево - Скопје

ВОЗЕН РЕД

СТЕЛА БУС

ЕМБ: 6896006 Место: Кривогаштани Апликација: LP689600674221009

Број на возачи: 6 Број на возила: 5

Одбиено

Ново барање

12.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

03:5015:59154КрушевоКрушево016:3007:00

22:2515:50145АлданциАлданци916:3907:09

22:2315:48143ВрбоецВрбоец1116:4207:12

22:20140КривогаштаниКривогаштани1416:45

20:0013:250СкопјеСкопје15419:0509:45

Поаѓањата со реден број 1 и 2 се одвиваат секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 09:52:49.857

Министерство за транспорт и врски

21kmСтанициСтанициkm21

Дефинирани се 2 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Прилеп - Битола

ВОЗЕН РЕД

УНИ - ТОУРС

ЕМБ: 4189779 Место: Прилеп Апликација: LP418977966910952

Број на возачи: 9 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

13.1

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

13:1012:5056ПрилепПрилеп010:3507:25

12:1011:500БитолаБитола5611:3508:25

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 15-ти септември до 31-ви декември.
Поaѓањeтo со реден број 2 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 15-ти јануари до 31-ви мај.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 10:22:44.793

Министерство за транспорт и врски

321kmСтанициСтанициkm321

Дефинирани се 3 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Прилеп - Битола

ВОЗЕН РЕД

УНИ - ТОУРС

ЕМБ: 4189779 Место: Прилеп Апликација: LP418977966911022

Број на возачи: 9 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

13.2

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

15:3014:3013:3056ПрилепПрилеп011:0009:0007:00

14:4513:4512:4511МогилаМогила4511:4509:4507:45

14:3013:3012:300БитолаБитола5612:0010:0008:00

Поаѓањата со реден број 1 и 3 се одвиваат во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 15-ти септември до 31-ви декември.
Поaѓањeтo со реден број 2 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок во период од 15-ти јануари до 31-ви мај.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 10:02:47.017

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Прилеп - Скопје

ВОЗЕН РЕД

УНИ - ТОУРС

ЕМБ: 4189779 Место: Прилеп Апликација: LP418977966911002

Број на возачи: 9 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

13.3

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:10130ПрилепПрилеп010:30

19:000СкопјеСкопје13012:40

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден .

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 09:57:11.593

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Прилеп - Струга

ВОЗЕН РЕД

УНИ - ТОУРС

ЕМБ: 4189779 Место: Прилеп Апликација: LP418977966910957

Број на возачи: 9 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

13.4

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

21:35125ПрилепПрилеп007:00

19:000СтругаСтруга12509:35

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива секој ден  во период од 20-ти јуни до 31-ви август.

Режим на одржување на линијата



датум на аплицирање 29.05.2017 10:12:57.540

Министерство за транспорт и врски

1kmСтанициСтанициkm1

Дефинирани се 1 поаѓања

за меѓуопштинска линија

(назив на линијата)

Прилеп - Струмица

ВОЗЕН РЕД

УНИ - ТОУРС

ЕМБ: 4189779 Место: Прилеп Апликација: LP418977966911012

Број на возачи: 9 Број на возила: 8

Одбиено

Ново барање

13.5

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

17:00138ПрилепПрилеп007:00

16:0087КавадарциКавадарци5108:05

15:2677НеготиноНеготино6108:20

15:0556Демир КапијаДемир Капија8208:43

14:000СтрумицаСтрумица13810:09

Поaѓањeтo со реден број 1 се одвива во понеделник,вторник,среда,четврток,петок,сабота.

Режим на одржување на линијата


